
令和３年１０月 １日 

保護者 様 

唐津市教育委員会  

教育長 栗原宣康  

 

９月の臨時休業等にともなう土曜授業について 

 

 保護者の皆様におかれましては、唐津市への「まん延防止重点措置」が発せら

れ、感染予防の対応にご苦労されていると拝察いたします。ようやく全国的に

「非常事態宣言」が解除されることとなりました。 

 唐津市教育委員会では、新型コロナウイルス感染症の拡大により、９月当初臨

時休校等を行ったことに伴い、次のように対応することといたしました。 

休業日の予定等計画されているとは存じますが、どうぞご理解いただきます

ようお願いいたします。 

 

 

 

１ 土曜授業日程について   

（1）令和３年１１月６日（土）午前中授業【給食なしで下校】  

（2）令和３年１２月４日（土）午前中授業【給食なしで下校】 

  ※詳細については、各学校から連絡があります。 

 


